בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
יעקב בוארון

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד ערן שגב ועו"ד נעה אייזנר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה לנאשם לחזור בו מהכפירה.

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום בעבירה של גניבה, עבירה לפי סעיף

384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודייתו שבאה במסגרת הסדר טיעון בעבירה של גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום בתאריך 19.6.13 בסמוך לשעה 23.00 עת יצא יקיר אלימלך (להלן: המתלונן) מהסינמה סיטי בראשל"צ עצר לידו רכב כסוף מסוג הונדה ל.ז. 3307317, בו נהג הנאשם.

במעמד זה ביקש הנאשם שיחה על מנת להתקשר לאמבולנס והמתלונן נתן בידיו את הטלפון, אז נסע הנאשם במהירות מהמקום כשהוא לוקח את הטלפון של המתלונן.

הפיצוי ישולם ב-6 תשלומים שווים ורצופים בסך 500 ₪ כל אחד החל מתאריך 1.4.15 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

ב"כ המאשימה ידאג להעביר למזכירות בית המשפט את פרטי המתלונן לצורך העברת הפיצוי אליו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלד על ידי חדווה ינר